Samodzielny Publiczny

N SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 26.10.2010r.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na ,,wykonanie, dostawe i montaz zabudéw meblowych stanowigcych
wyposazenie pomieszczen oddzialu modernizowanego dla potrzeb Sosnowieckiego
Centrum Opieki Nad Matka i Dzieckiem.

Znak sprawy: ZZP-2200-62/10

Wyjasnienia Zamawiajacego nr 1

Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U.z
2010r. Nr 113 poz. 759 z p6zn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak nizej:

Pytanie nr 1

W Zataczniku Nr 4 — , zestawienie wymaganych parametréw technicznych™ pkt. 6.1 znalazt sig zapis o
obowiazku dokonania przez wybranego dostawce pomiaréw meblowanych pomieszezen ,.z natury”
oraz o obowiazku wykonania projektu zabudoéw i uzyskania akceptacji Zamawiajacego. Czy nalezy
przez to rozumieg, ze po podpisaniu umowy a przed dostawa zabudéw wybrany oferent obligatoryjnie
bedzie zobowiazany do wykonania i uzyskania akceptacji projektu wykonania wszystkich zabudow?
Odpowiedz: .
Zgodnie z zapisami jak wyzej wybrany Wykonawca bedzie zobowiazany do wykonania i uzyskania od
Zamawiajacego akceptacji projektu wykonania wszystkich zabudow.

Pytanie nr 2 N

W § 4 pkt. 12 Umowy znalaz! sig zapis ,....bez zadnych dodatkowych zakupdw i inwestycji spetniaja
wszystkie wymagane funkcje....” , czy nalezy przez to rozumie¢, ze do obowiazku wybranego ‘
dostawcy bedzie nalezato rowniez dokonanie prac hydraulicznych, takich jak montaz doplywu 1
odptywu wody do zlewozmywakow, umywalek i wanienek?

Odpowiedz: ’
Do obowiazkéw wybranego Wykonawcy bedzie nalezalo wykonanie podtaczenia zlewozmywakow,
umywalek i wanienek do istniejacej instalacji wod-kan.

Pytanie nr 3

Prosze o podanie wymiaréw zabudéw do poszczegdlnych pomieszczen.

Odpowiedz: o -
W Zalaczniku nr 4 do SIWZ wymiary podane sa w centymetrach 1 okreslaja w kolejnosci: diugosc,
glebokos¢ i wysokos¢ mebli. Szczegétowe warunki zabudoéw okre§lone zostalty w pkt 6.1 1 6.4
Zalacznika nr 4 do SIWZ (Zestawienie wymaganych parametrow technicznych).
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